sejumlah Rp1.250.000.000 per penumpang.  

Dalam hal kasus kecelakaan Sriwijaya Air SJ-182, semua penumpang yang berjumlah 

62 orang dinyatakan meninggal dunia maka merujuk pada peraturan tersebut tiap ahli 

waris dari seluruh korban berhak menerima ganti kerugian sebesar Rp.1.250.000.000,00 

(satu miliar dua ratus lima puluh juta rupiah). Pihak yang membayarkan ganti kerugian 

tersebut adalah pihak Sriwijaya Air sesuai dengan ketentuan Undang-Undang 

Penerbangan. Dalam prakteknya, per tanggal 18 Juli 2022 pihak Sriwijaya Air telah 

melaksanakan kewajiban pembayaran ganti kerugian terhadap 35 ahli waris dari total 62

[...]

pihak ketiga dalam menuntut pengangkut ke Dalam hal kasus kecelakaan Sriwijaya Air 

SJ-182, semua penumpang yang berjumlah 62 orang dinyatakan meninggal dunia maka 

merujuk pada peraturan tersebut tiap ahli waris dari seluruh korban berhak menerima 

ganti kerugian sebesar Rp.1.250.000.000,00 (satu miliar dua ratus lima puluh juta 

rupiah). Pihak yang membayarkan ganti kerugian tersebut adalah pihak Sriwijaya Air 

sesuai dengan ketentuan Undang-Undang Penerbangan.  

Dalam prakteknya, di tahun 2024 pihak Sriwijaya Air telah melaksanakan 

kewajiban pembayaran ganti kerugian terhadap 35 ahli waris dari total 62 ahli waris